РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня   2024 года                                  № 17

О внесении изменений в административный

регламента предоставления муниципальной

услуги "Предоставление информации об

объектах недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной

собственности Двойновского сельского

поселения Новониколаевского

муниципального района Волгоградской

области и предназначенного для сдачи в

аренду, безвозмездное пользование, а также

объектах, подлежащих приватизации"

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг» и руководствуясь Уставом Двойновского сельского поселения

Новониколаевского муниципального района Волгоградской области,
Администрация Двойновского сельского поселения Новониколаевского

муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент  предоставления

муниципальной услуги "Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности
Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального

района Волгоградской области и предназначенного для сдачи в аренду,

безвозмездное пользование, а также объектах, подлежащих приватизации"

(далее Регламент), утвержденный Постановлением администрации
Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального

района Волгоградской области № 34 от 13.12 .2019 года, следующие

изменения:
1.1 В п.2.5 Регламента исключит абзацы со словами:

«Приказ Министерства экономического развития Российской

Федерации от 30.08.2011 № 424 "Об утверждении Порядка ведения

 2

органами местного самоуправления реестров муниципального имущества"

("Российская газета", № 293, 28.12.2011);

Постановление Администрации Волгоградской области от
09.11.2015 № 664-п "О государственной информационной системе

"Портал государственных и муниципальных услуг (функций)

Волгоградской области" (Официальный интернет-портал правовой

информации http://www.pravo.gov.ru, 13.11.2015, "Волгоградская правда",
№ 175, 17.11.2015);».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит обнародованию на официальном сайте администрации

Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального

района Волгоградской области.

Глава Двойновского

сельского поселения                                                                   А.Н.Гущин

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области.